
 

Powierzchnie zorientowane na 
człowieka, zaprojektowane z 
myślą o trwałości 
 
Przedstawiamy winylowe okleiny ścienne Granby i 
Rebun 
 
 
 
Granby i Rebun poszerzają możliwości projektowe i estetyczne 
winylowych oklein ściennych. Zespół projektowy firmy Vescom 
wykorzystał swoje ogromne doświadczenie z pracy z kolekcjami 
tekstylnymi tkanymi aby połączyć nasze podejście do miękkich 
tekstyliów z zaletami winylowych oklein ściennych. 
 
Dwa nowe wzory o wyglądzie lnu: Granby stanowi nowoczesną wersję klasycznego 
wzoru w jodełkę, podczas gdy Rebun ma wzór splotu tekstylnego na całej 
powierzchni – dwa odrębne, ale powiązane produkty, które można stosować osobno 
lub łącząc je ze sobą. Kolekcje doskonale sprawdzają się we wnętrzach komercyjnych 
o dużym natężeniu ruchu, które wymagają trwałych i łatwych do czyszczenia 
materiałów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleiny ścienne – wzory Granby i Rebun 
 
Granby: powrót do jodełki 
Winylowa okleina ścienna Granby (w 9 kolorach) stanowi unowocześnioną wersję 
klasycznego wzoru w jodełkę doskonale sprawdzającą się we współczesnych 
wnętrzach komercyjnych. Czerpiąc z doświadczenia w zakresie tkanych kolekcji 
tekstylnych, zespół projektantów firmy Vescom stworzył wzór Granby w oparciu o 
subtelny pasek jako wyraz szacunku dla oryginalnego materiału. Opracowaliśmy 
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tłoczony wzór aby przełożyć wygląd i dotyk tkaniny na niezwykle wytrzymałą, 
nadającą się do czyszczenia winylową okleinę ścienną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleiny ścienne – wzór Granby 
 
Rebun: wygląd naturalnego lnu 
Zespół projektowy firmy Vescom wykorzystał swoje ogromne doświadczenie z pracy z 
tkanymi kolekcjami tekstylnymi, aby stworzyć wysokiej jakości winylowe okleiny 
ścienne o bogatej fakturze i trójwymiarowości naturalnego lnu. Okleina Rebun 
(dostępna w 23 kolorach) swoją wielkoformatową strukturą przypomina len o grubym 
splocie, nadając mu wyraźny ręcznie robiony wygląd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleiny ścienne – wzór Rebun 
 



 

Super matowy charakter oklein Granby i Rebun wymagał specjalistycznych badań 
kolorystycznych. Palety 9 kolorów Granby i 23 kolorów Rebun są inspirowane 
naturalnymi odcieniami i materiałami: surowym płótnem, piaskiem i muszlami, 
pigmentami roślinnymi, łupkową i kamienną szarością, ceramiką i alabastrem, ziemią i 
gliną. Paletę 9 kolorów Granby znajduje się również w większej palecie kolorów 
Rebun, co pozwala na naturalne połączenie tych dwóch różnych wzorów w jednym 
schemacie wnętrza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleiny ścienne – wzory Granby i Rebun – kolory inspirowane naturą 
 
Dzięki strukturze ręcznie tkanego lnu i organicznym barwom, Granby i Rebun 
doskonale sprawdzą się zarówno we współczesnych wnętrzach, jak i w tradycyjnych 
przestrzeniach. Dopasowując się do innych trwałych materiałów wnętrz, 
odzwierciedlają one odejście od komercyjnych powierzchni kontraktowych w kierunku 
zorientowanym na człowieka, nadającym przytulnego charakteru, doskonale 
sprawdzając się we wnętrzach hoteli, restauracji, miejsc pracy i sklepów. Granby i 
Rebun zapewnia również odrobinę luksusu i komfortu dzisiejszym wysokiej klasy 
projektom mieszkaniowym. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


